
UCHWAŁA NR XIX.200.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku.

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) -  Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr I.6.14 Rady Miasta Ełku  z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku, zmienionej uchwałami: nr II.20.14 Rady Miasta Ełku z dnia 23 
grudnia 2014 r., nr III.31.15 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r., nr IV.45.15 z dnia 24 lutego 2015 r.,  
dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 – wykreśla się ze składu osobowego Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego 
radnego Piotra Karpienię.

2. W § 1 ust. 2 - wykreśla się ze składu  osobowego  Komisji Mienia Komunalnego, Prawa i Porządku 
radnego Piotra Karpienię.

3. W § 1 ust. 4 – wykreśla się ze składu osobowego Komisji Turystyki, Sportu i Rekreacji radnego  Piotra 
Karpienię.

4. W  § 1 ust. 5 - wykreśla się ze składu  osobowego  Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych radną Ewę 
Awramik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 3E40C306-9760-4531-A79D-87A95DAF5D2E. Uchwalony Strona 1




